

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายสะพานหนองข่องร้อง หมู่ที่ ๑๐.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านตู.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ขยายสะพานหนองข่องร้อง หมู่ที่ ๑๐.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๐๕,๕๙๒.๘๑บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑.นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒.นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |
| ๓.นายสมรักษ์ โพนงาม | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการขยายสะพานหนองข่องร้อง หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

21 เม.ย. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานก่อสร้างสะพาน							
1	งานขุดดิน -ถมดินกลับ	ลบ.ม.	40.50	142.00	5,751.00	1.2799	181.75	7,360.70
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.03	505.82	520.99	1.2799	647.40	666.82
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.03	2,108.24	2,171.49	1.2799	2,698.34	2,779.29
4	งานคอนกรีต 320 ksc.	ลบ.ม.	25.47	2,341.89	59,647.94	1.2799	2,997.39	76,343.40
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	กก.	384.03	23.50	9,024.71	1.2799	30.08	11,550.72
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB12	กก.	10.65	22.31	237.60	1.2799	28.55	304.11
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB16	กก.	3268.89	23.33	76,263.20	1.2799	29.86	97,609.27
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB20	กก.	435.44	23.25	10,123.98	1.2799	29.76	12,957.68
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	122.97	49.07	6,034.19	1.2799	62.80	7,723.16
10	งานไม้แบบ	ตร.ม.	201.53	484.09	97,559.20	1.2799	619.59	124,866.01
11	งานรื้อถอนราวสะพานเดิม	ม.	12	180.00	2,160.00	1.2799	230.38	2,764.58
	หมวดงานทาง							
1	งานเสริมผิวจราจร	ตร.ม.	35.00	430.00	15,050.00	1.3848	595.46	20,841.24
2	Guardrail	ม.	12.00	2,396.61	28,759.26	1.3848	3,318.82	39,825.82
TOTAL								405,592.81
ราคากลาง								405,592.81
(สี่แสนห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน								

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(นางสาวลัดดาบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชคอินทร์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการขยายสะพานหนองซ่งร้อง หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

21 เม.ย. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานก่อสร้างสะพาน							
1	งานขุดดิน - ถมดินกลับ	ลบ.ม.	40.50	142.00	5,751.00	1.2799	181.75	7,360.70
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.03	505.82	520.99	1.2799	647.40	666.82
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.03	2,108.24	2,171.49	1.2799	2,698.34	2,779.29
4	งานคอนกรีต 320 ksc.	ลบ.ม.	25.47	2,341.89	59,647.94	1.2799	2,997.39	76,343.40
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	กก.	384.03	23.50	9,024.71	1.2799	30.08	11,550.72
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB12	กก.	10.65	22.31	237.60	1.2799	28.55	304.11
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB16	กก.	3268.89	23.33	76,263.20	1.2799	29.86	97,609.27
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB20	กก.	435.44	23.25	10,123.98	1.2799	29.76	12,957.68
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	122.97	49.07	6,034.19	1.2799	62.80	7,723.16
10	งานไม้แบบ	ตร.ม.	201.53	484.09	97,559.20	1.2799	619.59	124,866.01
11	งานรื้อถอนราวสะพานเดิม	ม.	12	180.00	2,160.00	1.2799	230.38	2,704.50
	หมวดงานทาง							
1	งานเสริมผิวจราจร	ตร.ม.	35.00	430.00	15,050.00	1.3848	595.46	20,841.24
2	Guardrail	ม.	12.00	2,396.61	28,759.26	1.3848	3,318.82	39,825.82

TOTAL		405,592.81
ราคากลาง		405,592.81
(สี่แสนห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		
"ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน"		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	60,667.06
=	344,925.75
=	-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริชัย ชิน)

นายกช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสัตติงกษ ปิณฑุชาช่วย)

ผู้ช่วยนายกช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมรภัช โพนงาม)

ผู้ช่วยนายกช่างโยธา